令和６年１月３１日
新入学児童保護者　様
所沢市立伸栄小学校
校　長　大舘　直美
令和６年度 入学式の御案内
　新春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。お子さまの伸栄小学校へのご入学、誠におめでとうございます。職員一同、心よりお待ちしております。
　つきましては、下記のとおり、令和６年度入学式を行いますので、ご出席くださいますようご案内申し上げます。
記
１　日　時   　 令和６年４月８日(月)    午前１０時３０分から
２　場　所  　  伸栄小学校　体育館
３　受　付
（１）場　所　　各教室前
（２）時　間　　午前９時３０分～９時５０分
※必ずこの時間に受付を済ませてください。
（３）提出物　　「スポーツ振興センター加入同意書」
４　内　容    　入学式および写真撮影
５　その他
（１）受付は、各教室前で行います。昇降口にお子様のクラスを貼り出しますので確認後、校舎内にお進みください。
（２）お子様の下足はそれぞれの下駄箱にお入れください。保護者の方の下足は、下駄箱の上に置いてください。
（３）写真撮影は、お子様のみとなります。
（４）入学式終了後、保護者の皆様は１年生の各教室へ移動し、本校職員の説明を受けた後、机上の配布物等をお持ち帰りください。
（５）お子様の持ち物は、ハンカチ、ティッシュ、上履き、上履き袋、学年帽子、ランドセルです。
（６）自動車での来校はご遠慮ください。
（７）当日の終了時刻は１２時頃の予定です。

（８）当日欠席の場合は学校までご連絡ください。（伸栄小学校　℡０４－２９４２－７２０２）